ת"פ 15338/09/18 – מדינת ישראל נגד מוהנד מטריה

ת"פ 15338-09-18 בית המשפט המחוזי בירושלים
תאריך: ב' ניסן תשע"ט, 07 אפריל 2019 בפני: כב' השופט אלכסנדר רון

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נ ג ד

הנאשם מוהנד מטריה (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ראופה קאסם

הנאשם וב"כ עו"ד מוסטפא יחיא

מתורגמן בית המשפט מחמד טחאן

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום המייחס לו שוד, עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין.

הראשונה, 57 ימים.

ב. כמו כן, ירצה הנאשם עשרה חודשי מאסר, אם יעבור בשנתיים שלאחר שחרורו, עבירה נוספת

על סעיף ג' לפרק י"א של חוק העונשין.

ג. הנאשם אף ישלם פיצוי בסך 5,000 ₪ למתלונן, כהגדרתו בסעיף 3 לכתב האישום ואשר פרטיו

יועברו למזכירות באחריות המאשימה. זאת, ב- 10 תשלומים מיום 1.7.19.

ניתן היום, ב' ניסן תשע"ט, 07 אפריל 2019, במעמד הצדדים.